
UCHWAŁA NR 46/1784/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od poddania badaniu przez biegłego planu 
podziału spółki i sporządzenia przez biegłego opinii w tym zakresie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 5381 § 1 pkt 3 w związku z art. 537 i 538 
ustawy z dnia 15 września 2000 r.  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1578), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wspólnika spółek 
uczestniczących w podziale, wyraża się zgodę na odstąpienie od poddania badaniu przez 
biegłego planu podziału spółki i sporządzenia przez biegłego opinii w tym zakresie w ramach 
procedury podziału spółki „Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, z której wydzielona ma zostać spółka pod firmą Kujawsko-Pomorski 
Fundusz Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


